

ЕКИПИ КОЈ СЕ ПЛАСИРАА ЗА  ¼ ФИНАЛЕ КУП  МЛАДИНЦИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ.

	1
	МЕТАЛУРГ
	СКОПЈЕ

	2
	ШКУПИ 1927
	СКОПЈЕ

	3
	ШКЕНДИЈА
	ТЕТОВО

	4
	МЛАДОСТ ЦАРЕВ ДВОР
	РЕСЕН

	5
	АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ
	СТРУМИЦА

	6
	РАБОТНИЧКИ
	СКОПЈЕ

	7
	РЕНОВА
	ТЕТОВО

	8
	ВАРДАР
	СКОПЈЕ




ПО ЖДРЕБАЊЕ  ПАРОВИ ЗА 1/4 ФИНАЛЕ КУП ВО МЛАДНИСКА КАТЕГОРИЈА СЕ: 

	1
	АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ
	8
	МЛАДОСТ ЦАРЕВ ДВОР

	2
	ШКЕНДИЈА
	7
	РЕНОВА

	3
	РАБОТНИЧКИ
	6
	МЕТАЛУРГ

	4
	ШКУПИ 1927
	5
	ВАРДАР





[bookmark: _GoBack]ЕКИПИ КОЈ СЕ ПЛАСИРАА ЗА  ¼ ФИНАЛЕ КУП ВО КАДЕТИ.

	1
	ШКЕНДИЈА
	ТЕТОВО

	2
	МИЛАНО
	КУМАНОВО

	3
	ЕУРОМИЛК
	СКОПЈЕ

	4
	МЛАДОСТ ЦАРЕВ ДВОР
	РЕСЕН

	5
	РАБОТНИЧКИ
	СКОПЈЕ

	6
	АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ
	СТРУМИЦА

	7
	МЕТАЛУРГ
	СКОПЈЕ

	   8
	ВАРДАР
	СКОПЈЕ






ПО ЖДРЕБАЊЕ НА ПАРОВИ ЗА 1/4 ФИНАЛЕ КУП ВО КАДЕТСКА КАТЕГОРИЈА СЕ:  

	1
	МИЛАНО
	8
	ЕУРОМИЛК

	2
	РАБОТНИЧКИ
	7
	ШКЕНДИЈА

	3
	МЛАДОСТ ЦАРЕВ ДВОР
	6
	ВАРДАР

	4
	АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ
	5
	МЕТАЛУРГ






НАТПРЕВАРИТЕ СЕ ИГРААТ НА ДЕН (СРЕДА – ЧЕТВРТОК ) 28-29.10.2015 ГОДИНА.



ЕКИПИ КОЈ СЕ ПЛАСИРАА ЗА ¼ ФИНАЛЕ КУП ВО ПИОНЕРИ.

	1
	ВАРДАР
	СКОПЈЕ

	2
	ПЕЛИСТЕР
	БИТОЛА

	3
	МИЛАНО
	КУМАНОВО

	4
	МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.
	СКОПЈЕ

	5
	ПОБЕДА
	ПРИЛЕП

	6
	МЕТАЛУРГ
	СКОПЈЕ

	7
	РАБОТНИЧКИ
	СКОПЈЕ

	8
	ШКУПИ
	СКОПЈЕ





ПО ЖДРЕБАЊЕ НА ПАРОВИ ЗА 1/4 ФИНАЛЕ КУП ВО ПИОНЕРСКА КАТЕГОРИЈА СЕ: 

	1
	ШКУПИ1927
	8
	МЕТАЛУРГ

	2
	ВАРДАР
	7
	ПОБЕДА

	3
	МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.
	6
	МИЛАНО

	4
	РАБОТНИЧКИ
	5
	ПЕЛИСТЕР






ЕКИПИ КОЈ СЕ ПЛАСИРАА  ЗА  ¼ ФИНАЛЕ КУП ВО ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ.

	1
	ВАРДАР
	СКОПЈЕ

	2
	МЛАДОСТ ЦАРЕВ ДВОР
	РЕСЕН

	3
	ШКЕНДИЈА
	ТЕТОВО

	4
	МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.
	СКОПЈЕ

	5
	ПОБЕДА
	ПРИЛЕП

	6
	МЕТАЛУРГ
	СКОПЈЕ

	7
	РАБОТНИЧКИ
	СКОПЈЕ

	8
	ШКУПИ
	СКОПЈЕ




ПО ЖДРЕБАЊЕ НА ПАРОВИ ЗА  ¼  ФИНАЛЕ КУП ВО ПОМЛАДА ПИОНЕРСКА КАТЕГОРИЈА СЕ:

	    1
	ПОБЕДА
	8
	ШКУПИ 1927

	2
	ВАРДАР
	7
	ШКЕНДИЈА

	3
	РАБОТНИЧКИ
	6
	МЛАДОСТ ЦАРЕВ ДВОР

	4
	МЕТАЛУРГ
	5
	МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.





НАТПРЕВАРИТЕ СЕ ИГРАТ НА ДЕН (СРЕДА – ЧЕТВРТОК ) 28-29.10.2015 ГОДИНА.

